
COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

ORDINANZA

N. 9 del 24-06-2020 Reg. Gen. 9

OGGETTO: RETTIFICA DI ERRORE MATERIALE NELL'ORDINANZA N. 7 DEL
12/06/2020  AD OGGETTO: ORDINANZA CATTURA N. 1 CANE
RANDAGIO (RAZZA METICCIA) DI TAGLIA MEDIA VAGANTE NEL
TERRITORIO DEL COMUNE DI CORTINO FRRAZ. PADULA.

IL SINDACO

Premesso che con provvedimento n. 7 del 12/06/2020 è stata adottata l’ordinanza di
cui all’oggetto:

Per mero errore materiale nell’ordinanza stessa , è stato indicato : “  cane con segni
di aggressività ” anziché “mansueto e vagante sul territorio”

RITENUTO di procedere alla rettifica nel senso indicato;

D I S P O N E

L’Ordinanza n.7 del 12/06/2020 è modificata sostituendo la frase: “cane con segni di
aggressività”

Con la frase

“mansueto e vagante sul territorio”

Si comunica  che la persona referente incaricata  è  la seguente :D’IPPOLITO
GIANCARLO Cell. 320/7268319



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Minosse Gabriele

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 24-06-2020 al 09-07-2020.
Cortino 24-06-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Di Pietro Dante

Copia conforme all’originale.

Cortino __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________________

Ordinanza SINDACO n.0 del            COMUNE DI CORTINO

Pag. 2


